关于2008年报关员考试上海考区各考点分布及打印准考证副

证等事项通知报关员考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/517/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2008_c27_517371.htm 一、2008年报关员资格考试上海

考区共有19个考点，具体分布如下，请考生根据本人准考证

副证上的考试地点，前往指定考场进行考试。考点地址交通

鲁迅中学广中路132号21、70、79、97、107、115、823、874

、875、933、地铁3号线（轻轨）五十二中学广灵二路122号51

、52、97、107、597、853、875、876、地铁3号线（轻轨）钟

山高级中学车站南路441号21、59、107、132、133、142、518

虹口高级中学广粤路138号66、79、134、21、107、518华师大

一附中实验中学大连路975弄58号14、6、17、220、746、863

南湖一分校天宝路1037号14、55、61、70、79、123、147、222

、576、853、910、地铁8号线四平中学大连西路19号14、55

、61、70、79、123、147、222、576、853、910、地铁8号线曲

阳二中玉田路180号70、79、115、116、123、134、810、817

、848、地铁8号线新北郊初级东体育会路413弄70、100、123

、134、848、地铁3号线（轻轨）虹口实验学校辉河路65号116

、118、123、133、139、574、848、933、960、旅游10号线南

湖二分校邯郸路53号51、52、59、118、139、139、812、850、

地铁3号线（轻轨）澄衷高级中学东余杭路800号13、19、25

、47、134、751、875澄衷初级中学东长治路770号13、875

、134、37长青学校唐山路333号13、17、19、25、47、875继

光高级中学高阳路690号6、13、17、47、103、134、145、751

、875、922丰镇中学丰镇路12号66、97、118、132、142、518

、874、875、地铁3号线（轻轨）新市中学新市北路1515弄1

号66、97、118、132、749、812、823、850、874、875、地铁3

号线（轻轨）上海高级技工学校逸仙路88号51、52、101、116

、118、132、531、地铁3号线（轻轨）南湖职校三门路661

号51、52、101、116、118、132、531、地铁3号线（轻轨） 二

、打印准考证副证：11月17日起，准考证副证打印功能已开

放，考生可登录“中国海关”网“报关员资格考试”栏目，

凭本人的注册名称、注册密码登录个人信息管理系统，打印

本人准考证副证。 特此通知。上海海关教育处二八年十二月

二日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com